MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPPG

Diretoria de Pesquisa e Inovação - DPI

EDITAL Nº 034/2023-PROPPG, 30 de agosto de 2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À I FECIN DO IFG

Retificação nº 02 de 09 de outubro de 2023

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa
e Pós-Graduação (PROPPG) e Diretoria de Pesquisa e Inovação (DPI), no uso de suas atribuições legais, resolve
tornar pública a re?ficação do cronograma (Anexo III) do Edital nº 34/2023-PROPPG com a alteração da data de
limite da entrega das propostas,  homologações das inscrições, período de recurso e divulgação homologação
final das inscrições.

                                                 Anexo III -  Cronograma

Data Etapa/Atividade

30/08/2023 Lançamento do Edital.

01/09/2023 Impugnação do Edital.

04/09/2023 Resultado dos pedidos de impugnação do Edital.

11/10/2023 Limite da entrega das propostas de apoio para o

evento.

16/10/2023 Homologação das inscrições.

17/10/2023 Período para interposição de recurso contra

homologação.

18/10/2023 Divulgação da Homologação Final das Inscrições.

Goiânia, 09 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa Lorenna Silva Oliveira Costa
Diretora de Pesquisa e Inovação

Portaria nº 1.726/2021

	Documento assinado eletronicamente por: